Lista definitiva de votantes

MINISTERIO DA EDUCACAO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPIRITO SANTO
Campus Piiima
Rua Augusto Costa de Oliveira, n® 660, Praia Doce, Piuma/ES — 29285-(
28 3520-0600
COMISSAO ELEITORAL LOCAL
Portaria 073, de 28 de marc¢o de 2017, GDG Piima

A Comissao Eleitoral Local designada pela portaria n°® 073, de 28 de marco de 2017, torna

Siape
1910872
2268301
1924092
1789356
1910676
2022546
1855065
2268287
1960047
1931415
1933430
1890637
1815000
1748579
1791258
2280601
1761397
2316147
2171788
1911346
1910834
3458370
2279828
1657604
2152483
2082170
2081855

dos servidores do campus Piima aptos a votar na eleicao de Diretor Geral e

Nome do Servidor
ALAN TEIXEIRA CRISOSTOMO
ALEX SANDRO SILVA RODRIGUES
ALINE MORSCHEL
ANA MULLER
ANDRE BATISTA DE SOUZA
ATHYLA CAETANO
CAMILA DAVID DALVI
CARLOS ANTONIO DE MELO
CARLOS EDUARDO ALVES GUIMARAES
CARLOS EDUARDO DE ARAUJO BARBOSA
CASSIA APARECIDA GOBETI DOS SANTOS
CELI MARIA DE SOUZA
CHARLLES MONTEIRO
CLAUDIA DA SILVA FERREIRA
CLAYTON PERONICO DE ALMEIDA
CLINGER CLEIR SILVA BERNARDES
CLOVIS ROBERTO DOS SANTOS
DANIELLA ALVES SANT’ANA
DANIELLE CRISTINE MORAES DE AZEVEDO
DAYSE ALINE SILVA BARTOLOMEU DE OLIVEIRA
EDUARDO ALMEIDA SANTOS OLIVEIRA
EDUARDO RODRIGUES GOMES
EDVAN SILVA DE FREITAS
ELIANE PESENTE SOARES
FABRICIO RIBEIRO TITO ROSA
FELIPE GRASSI DUARTE
FERNANDA CAMPANHARO FAVORETO
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2106472
2278104
1680542
2323814
1925445
1856489
2277468
1890655
2259318
2584219
2714077
2254779
1101929
1974762
2770928
1917377
1038610
1910631
1813403
1691693
2020375
1678176
2247893
1809156
1974556
2917026
1917290
1986972
1475673
2327503
1689612
2052050
2098001
2163703
1110760
2163635
1917234
1651249
2023416
2243613
1889928
1818759
2142705
2375287
2133719
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FLAVIA REGINA SPAGO DE CAMARGO GONCALVES
FLAVIO LOPES FRANCISCO BITTENCOURT
FRANCINE DE SOUZA MACHADO VIANA
GABRIEL QUEIROZ FERREIRA
GUSTAVO BIANCARDI BRAGA

HANS ALBET DE SOUZA FERREIRA
HENRIQUE DAVID LAVANDER
HUMBERTO SILVEIRA GONCALVES FILHO
IGOR BARBARIOLI MUNIZ

IGOR SPINASSE CAULYT

JOAO RICARDO DA SILVA MEIRELES
JONES SANTANDER NETO

JOSE CANDIDO ALVES

JULIO CESAR COLA PEREIRA

LAIS JUBINI CALLEGARIO

LARISSA MERIZIO DE CARVALHO
LUCAS EDUARDO COMASSETTO
MARCELO FANTTINI POLESE
MARCELO GIORDANI MINOZZO
MARCIO DE PAULA FILGUEIRAS
MARCOS ANTONIO DE JESUS
MARCOS GONGCALVES DOS SANTOS
MARIA CLAUDIA BACHION CERIBELI
MARIA DE LOURDES CARDOSO

MARIA MASCHIO RODRIGUES

MELINA SOUZA SANTES
MELQUI DE SOUZA SILVA

MONICA ALVES OLIVEIRA SILVA
MONIQUE LOPES RIBEIRO

PATRICIA GUIMARAES PINTO

PAULO HENRIQUE FABRI
PERICLES JOSE FERREIRA

REGINA DE MARCHI LYRA OLIVEIRA
RENATA PRUCOLI LEAL

RICARDO GONGCALVES DA SILVA
RODRIGO GUEDES DOS SANTOS
RODRIGO LANA DUARTE

RODRIGO MARTINS PEREIRA
RONALDO GONGCALVES DE SOUZA JUNIOR
ROQUINEI LITTIKE DA SILVA

SILVANA MARIA GOMES DA ROCHA
SILVIO JOSE TRINDADE ALVIM

SUZANA BIANQUINI MENEGARDO
TATIANA GONCALVES DE OLIVEIRA
THEOPHILO ROSA RODRIGUES BRAGA
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1910517 THIAGO HOLANDA BASILIO

1673374 THIAGO MARQUES ZANON JACOMINO
1916921 THIAGO SANTOS DA SILVA

1910690 VICTOR HUGO SILVA E SILVA
2015800 VIVIANE ZANDONADE
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